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Ny koncernledning utsedd 
Med anledning av att Hakon Invests förvärv av resterande aktier i ICA har slutförts har ICA:s 
vd Per Strömberg utsetts till ny vd för Hakon Invest. Han tillträder som vd den 20 maj 2013 i 
anslutning till Hakon Invests årsstämma. Hakon Invest avses namnändras till ICA Gruppen 
senare i vår för att spegla koncernens nya inriktning.  

Per Strömberg (f 1963) har varit vd för ICA-koncernen sedan april 2012. Han var 
dessförinnan vd för Lantmännen, där han framgångsrikt lett koncernens strategi- och 
resultatförbättringsprogram. Per Strömberg har även mångårig erfarenhet från ledande 
befattningar inom Kraft Foods, bland annat som vd för den svenska verksamheten, men 
även internationellt från Danmark och Storbritannien. Per Strömberg var vd för börsnoterade 
Sardus innan bolaget såldes till Atria.  

Övrig koncernledning i Hakon Invest (som avses namnändras till ICA Gruppen) blir ICA:s 
nuvarande koncernledning samt Stein-Petter Ski, Chef Investeringar och Portföljbolag i 
Hakon Invest. Information om de nya ledamöterna finns på www.corporate.ica.se. Den nya 
ledningsgruppen tillträder den 20 maj 2013. 

Koncernledningen får följande sammansättning: 
Per Strömberg, vd 
Sonat Burman-Olsson, vice vd och CFO 
Björn Abild, vd ICA Special 
Lena Boberg, vd ICA Fastigheter 
Liv Forhaug, Direktör Strategi & Affärsutveckling 
Åsa Gabriel, Direktör HR och ICA Skolan 
Björn Olsson, Informationsdirektör 
Edgar Sesemann, vd Rimi Baltic 
Stein-Petter Ski, Direktör Portföljbolag 
Thorbjörn Theie, vd ICA Norge 
Anders Svensson, vd ICA Sverige 
Jörgen Wennberg, vd ICA Banken 

Som tidigare meddelats kommer Hakon Invests nuvarande vd Claes-Göran Sylvén att 
kvarstå som vd för ICA-handlarnas Förbund, där han varit vd sedan 2003. Hakon Invests 
CFO Göran Blomberg och chefsjurist Fredrik Hägglund anställs som tidigare meddelats i 
ICA-handlarnas Förbund per den 20 maj 2013.   

 

 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
VD IR-chef 
Claes-Göran Sylvén Pernilla Grennfelt 
tel 08-55 33 99 64 tel 08-55 33 99 55 

Informationen är sådan som Hakon Invest AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande måndagen den 8 april 2013 kl 12.00 

Hakon Invest, som är noterat på Nasdaq OMX i Stockholm, äger ICA AB, ett av Nordens ledande 
detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår även Forma Publishing Group, Kjell & Company, 
Cervera, inkClub och Hemtex. Ytterligare information om Hakon Invest finns på www.hakoninvest.se 


